Think ahead.

100585
Tork PeakServe® navazujici papirove

rucniky

Tork PeakServe®: posledni inovace ur¢ena pro toalety a umyvarny s vysokou navstévnosti, kde personal
potrebuje vénovat co nejvice asu Uklidu a zajistit plynuly provoz. Systém je kompatibilni s Tork PeakServe®
navazujicimi papirovymi ruéniky a vyznacuje se velmi vysokou kapacitou vice nez 2 100 ruénikd s rychlym
vydejem bez prerudeni, coz zajistuje plynuly provoz. Stlacené napiné Ize kdykoli rychle doplnit. Snadno se
skladuji a prepravuji a umoZznuiji personalu soustredit se na Uklid misto doplfiovani.

e Stlacené papirové rucniky zvysuji kapacitu a zkracuji dobu potfebnou na udrzbu.

. Navazuijici papirové ruéniky zajistuji plynuly vydej i pfi pfechodu mezi jednotlivymi balenimi. Provoz na

toaletach a umyvarnach je tak efektivnéjsi, aniz by se hosté zdrzovali.
. Davkovani po jednom Utrzku pro nizsi spotrebu a lepsi hygienu
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Udaje o produktu

Systém
H5

Délka pri slozeni
8cm

Délka pfi rozlozeni
22.5cm

Certifikaty produktdi

Vrstva

1

Sitka pri slozeni

20.1 cm

Sitka pii rozloZzeni

20.1 cm

FSC
wwwfsc.org
FSC* C003255

N @
Ecalabel FSC
For Wlping 7‘"“}(»“ e FSC*® C003255
Kompatibilni produkty
552558 552550 552508

Tork PeakServe mini

zasobnik na navazujici  zasobnik na

papirové ruéniky navazujici papirové
ruéniky, bily

Tork PeakServe® Mini  Tork PeakServe®
zasobnik na navazujici  zasobnik na navazuijici
papirové rucniky

he mark of
responsible forestry

552500
Tork PeakServe®

papirové rucniky

Potisk
No
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552512

552511
Tork PeakServe®

maly zabudovatelny
zasobnik na navazujici zasobnik na navazujici
ruéniky

Tork PeakServe®
velky zabudovatelny

ruéniky
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Dodaci udaje

EAN

Obalovy materiél
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540885590
Banderole

410

537.6 g

100 mm

201 mm

84 mm

527.4 g

1.69 dm3

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540885606

Plastic

4920 (12 CON)
6.5 kg

201 mm

400 mm

249 mm

6.3 kg

20.02 dm3
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Paleta
(PAL)

7322540885712

221400 (45 TRP)
292.73 kg

1155 mm

1200 mm

800 mm

284.78 kg

0.9 m3
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